de Aldeias Altas.01 Legislativa.122 Administração Geral.0001 

Processo Legislativo.2.001 Manutenção das Atividades 

Administrativas.3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa 

jurídica.1500000000 Recursos não vinculados de Impostos. Valor 

global: R$ 16.048,00 (Dezesseis mil, e quarenta e oito reais). Pelo 

Contratante: Fernanda Maria Almeida de Carvalho Bacelar e pela 

Contratada: A J S DOS SANTOS LTDA. Aldeias Altas (MA), 17 de 

outubro de 2.023. PUBLIQUE-SE. Fernanda Maria Almeida de 

Carvalho Bacelar.